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Na hali  sportowej  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Nowym Mieście  Lubawskim został
rozegrany II Turniej Piłkarski o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Mieście Lub. Na
zawody przybyło łącznie 8 drużyn reprezentujących policjantów, pracowników Zakładu Karnego oraz
zaprzyjaźniony samorząd nowomiejski. Pierwsze miejsce zajęła drużyna z KPP w Szczytnie. Emocje i
sportowa rywalizacja towarzyszyły wszystkim uczestnikom turnieju.

W sobotę na hali  sportowej  Miejskiego Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Nowym Mieście  Lubawskim odbył  się  II  Turniej
Policyjnych Drużyn Piłkarskich o puchar Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Mieście Lubawskim. Turniej zorganizował
Zarząd Terenowy NSZZ Policjantów KPP w Nowym Mieście Lubawskim oraz Komendant Powiatowy Policji w Nowym Mieście
Lubawskim w porozumieniu z Zarządem Wojewódzkim NSZZ Policjantów w Olsztynie.

Do rywalizacji stanęło w sumie 8 drużyn: z Oddziałau Prewencji Policji w Olsztynie, z komend powiatowych w Iławie, Nidzicy,
Szczytnie, Ostródzie, reprezentacja pracowników Zakładu Karnego w Iławie, reprezentacja Urzędu Miasta w Nowym Mieście
Lubawskim wraz z przyjaciółmi oraz oczywiście drużyna gospodarzy - policjantów nowomiejskich.

Po kilkugodzinnych zmaganiach turniej wygrała drużyna z Komendy Powiatowej Policji w Szczytnie. Drugie miejsce zajęli
reprezentanci Zakładu Karnego w Iławie a trzecie Urzędu Miasta wraz z przyjaciółmi.

Najlepszym zawodnikiem turnieju okazał się Wiesław Otręba z Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim,
najlepszym strzelcem Michał  Piceluk z  drużyny samorządu nowomiejskiego,  najlepszym bramkarzem Rafał  Sochacki  z
Komendy Powiatowej Policji w Szczytnie. Nagroda specjalna dla zawodnika fair play trafiła w ręce Artura Magnuszewskiego z
tej samej drużyny.

Zwycięskie drużyny oraz wyróżnieni zawodnicy odebrali z rąk insp. Jacka Drozdowskiego Komendanta Powiatowego Policji w
Nowym Mieście Lubawskim, Andrzeja Ochlaka Starosty Nowomiejskiego oraz Piotra Krupińskiego przedstawiciela Zarządu
Wojewódzkiego NSZZ Policjantów w Olsztynie puchary, statuetki, medale i nagrody. W ręce pozostałych zawodników także
trafiły pamiątkowe dyplomy za udział w turnieju.

Rozgrywki pokazały, że sportowa rywalizacja może odbywać się zgodnie z zasadami fair play, a tego rodzaju inicjatywy są
wspaniałą okazją do integrowania się. Wszyscy biorący udział w turnieju zaprezentowali bardzo wysoki poziom gry, który do
ostatnich chwil dostarczył wielu sportowych emocji.

 



Ten turniej  był  wyjątkowy. Drużyny rywalizowały w szczytnym celu,  gdyż pieniądze pochodzące z wpisowego zostaną
przeznaczone na rehabilitację chorego chłopca.

 

Organizatorzy zawodów składają serdeczne podziękowania za pomoc przy organizacji turnieju staroście nowomiejskiemu
Andrzejowi Ochlakowi oraz burmistrzowi miasta Józefowi Blankowi, Zarządowi Wojewódzkiemu NSZZ Policjantów w Olsztynie
a także pozostałym osobom za wsparcie i okazaną pomoc.
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